sit licita appellatio ab illa quarta sententia, revocante tertiam super nullitate, latam quoniam cum tertia sit lata super articulo nullitatis, prima dicitur & quarta, quae eam revosat, secunda est revocatoria, ita firmat 52 Aymon. ubi proxime, sequitur Covarr. in pract. d.c. 25. sub n. 5. vers. novox prima interpretatione, quae doctrina duplicitate potest procedere, primò quando scilicet latas duabus conformibus super principali pro me, à quibus non appellasti, sed de nullitate dixisti propounding actionem: vel exceptionem nullitatis adversus easdem & feratur sententia, illas nullas esse declarans, à qua ego appellavi, & mea appellationi virtute quarta pronuntietur, revocans illam tertiam (quae in hoc articulo prima est) declarans duas primas sententias, in causa principali pro me latas, validas fuisse, easque simul confirmans; tunc non dicentur tres sententiae conformes, juxta Rotz, & sequacium decisionem. Nam verò ratio esse potest, non primum judicium illud super principali finitum est per illas duas sententias in eo latas, à quibus quia non exiit appellatum, sed de nullitate dumtaxat dictum, translatæ sunt in rem judicatam, licet executioni mandari non possint, 54 quoque hoc novum judicium nullitatis finitum, & terminetur per tres conformes, in quo quidem de nullitate tantum discutitur, & idè licet quarta sententia confirmet duas primas principales, non pronuntiat super principali jam finito, & extinto, sed super articulo nullitatis, ac propterea non facit tres conformes, ita declarat Covarr. ubi supra, n. 5. ad fix.

55 Ex quo ducitur, quod illa tertia sententia annulans priores est prima respectu illius articuli nullitatis noviter propositi, & alias quatuor supra se potest expectare, cum quilibet articulus possit habere quatuor appellations, cuius liber partis duas, quae faciunt quintaque sententias, quoque altera ex partibus habeat tres conformes, ex his quae a principio hujus capituli diximus, as idem nullum dubium est, ut possit appellari ab illa quarta sententia, revocante tertiam (quae est prima) annularem priores, nam ad huc est prima appellatio unicus ex partibus: quemadmodum alias videmus in gravamine, noviter illato per tertiam sententiam conformem, de quo in cæteris non est actum, cum respectu sui ipsius, & intra fui limites, hoc gravamen sit prima sententia, pariter cum licet ac ad appellari (ex iis quae superiori diximus) appellatio invenitur in hoc esse prima, & cæteras sententias, & appellations utriusque partis spectat, ita eleganter ultra supradictos post Ant. & Angel. in d. l. 1. Cne licet tertio provocare, docet Philip. Franc. in c. directe, col. 3. post medium, vers. tertia conclusio, de appell.

56 Secundo modo procedere potest prefata doctrina, quoties latas pro me duabus conformibus sententiis super principali, & à secunda fuit appellatio à te emissa, ac simul cum ea nullitatis causa proposita, & d'ē dūcta, & superior tertiam declarat qua priores duas nullas fuisse dicit, si ab hac tertia demum ego appello, cuius virtute alia fertur revocatoria tertia, & priores simul confirmatae: in hac quidem specie tres adesse conformes constat, cum mediante appellatione simul actum est de causa principali, & lata confirmatoria aliarum duarum, ac propterea non est dubium, ut respectu principali causa executioni sint mandandæ nihilominus quod ab hac quarta sententia iterum possit appellari pro illa parte dumtaxat, quatenus tangit nullitatem, quoniam ad effectum nullitatis potest appellatio, & judicium prosequi, & de ipsa aliis examinari facta executione in principali trium conformium, ita probat Aymon. Savill. d. conf. 183. n. 3. Covarr. in pract. d.c. 25. post medium.

58 Quod fulcitum est ex eo, quod de novo gravamine facto in ultima sententia conformi cum aliis superioribus latè probavimus, ut etiam pendente appellatione à di-

cta adjectione, prædictæ tres sententiae exequuntur, in quo conformes reperiuntur, & inappellabiles, tum etiam & ex eo, quoniam ad hoc ut sententiae conformes possint exequi, non est necessarium, ut sint tres omnino conformes cum satis sit, ut in aliquo articulo sint conformes, ut in illo, nec admittitur appellatio, ex toto tit. & l. unica Cod. ne licet tertio provocare, Clem. 1. ne rejud. & qua sursum ad principium diximus, nec impeditur executio respectu illius articuli, in quo conformes repetiuntur; ita eleganter tenet Covarr. ubi proxime sub n. 5. & notat Paul. Castr. conf. 163. lib. 2. Alex. conf. 77. col. 1. lib. 2. Decius conf. 358. Curtius Jun. conf. 30. col. 1. ae propterea cum respectu principalis causa reperiuntur tres conformes in catu proposito, non pertinentes amplius appellare, executio non est impedienda, licet admittatur appellatio respectu illius alterius, & novi articuli nullitatis.

An autem dicentur tres sententiae conformes, ubi 60 tres latas sunt, quarum prima condemnat in centum, secunda, in octoginta tertia in sexaginta aureis, & haec esse conformes respectu minoris summae existimant Barb. conf. 10. lib. 2. col. 3. juxta text. in e. 1. de arbitris lib. Zenceli & Card. 6. in clem. un. m. 2. Covarr. in pract. q. 6. 23. n. 6. ad si, quam opinonem intelligandam esse declarat; cum ille cui præjudicet diminutio quantitatis, consentit expresse, vel tacite sententia lata in minori summa, & denique omnibus, quoad illam minorem quantitatem, quem ibi vide.

At simpliciter quod sententia dicantur conformes 61 respectu minoris summae, & sint in ea exequendæ tanquam res judicata, Alexand. conf. 77. in causa, & lata, in prim. n. 3. lib. 1. sequitur Cravet conf. 183. n. 2. ubi etiam allegat. Castr. conf. 34. proponitur in falso, vers. & quia videmus in similibus lib. 2. Curt. Jun. conf. 30. Petr. Surd. conf. 102. maxime num. 16. in si. ubi quod totus mundus 62 non potest facere, quia minor summa in isti majori, quia hoc est naturaliter verum, Affl. decif. 362. ubi quod ita tenuit sacrum Concilium. Andre. Bar. conf. 10. col. 5. lib.

Sed contrariam sententiam, in quod non dicantur conformes esse etiam in minori summa, nec earum potest dari executio pro coformitate minoris summae defendit Ill. in l. 1. q. 8. fol. 1. penult ff. de verb. oblig. Bursat. conf. 219. n. 9. & seqq. lib. 2. sed prior verior est, & huic secundæ respondent Tusc. pract. concil. tom. 7. num. 8. Cravet. d. con. 183. quam sequitur Rot. in testatur Adrobal. dec. 241. per totam part. 1. in novis. & eadem etiam priorem opinionem, ut veram sequuntur 64 Affl. 8. Foss. & alij citati ab Scac. lib. 1. caus. civil. & crim. 6. n. 576. vers. confirmatur, & iterum in tract. de appell. q. 17. lim. 1. n. 31.

Nonnullas exceptiones, quae trium conformium executionem impedit, hic omitto, ejus tractatum reservans commodiori loco, ubi de executione tractemus; hic autem solum agimus, an & quando à tribus conformibus possit appellari, & an tertio appellari possit, secundum quae hactenus dicta sunt à princ. hujus capituli. Pro cuius coronide, & perfectione illud addendum supradictis, volo, quod licet unquamque pass. tertio appellare non possit super una causa, seu articulo (ut latè à princ. diximus) tamen poterit semper adhæcere appellationi sui adversarii si appellaverit, & producere jura sua, ac si ipsem appellasse, quia quilibet appellatio est communis utriusque parti, ut per te, in l. amplior, in princ. C. de appell. ubi dicitur quod appellatio est communis etiam parti, quae non appellavit, & auditur beneficio alterius partis appellantis, facit text. in l. si. & ibi gloss. & Doctores, C. quando provocare non est necesse, & per argumentum l. perpende, G. de temp. in integr. restit. & Bal. in l. sua nobis, de app. probat. Philip. Franc. in c. directe, col. ult. in prin. v. concl. 5. &c. Joan Anton. de sancto Georg. in d. c. sua nobis, n. 7. de

## Pars III. Cap. XVII.

479

- de app. & ibi Decius n. 17. & 18. & ex Marant, idem tenet Scac. lib. 1. caus. civ. & crim. 6. 3. sub n. 216. vers. addit. & item in tr. d. app. q. 17. lim. 1. a. n. 50. qui n. 54. declarat, & bene, ut non procedat, quando adversarius appellavit limitatè in novis dumtaxat, & quatenus contra Vestri. in pract. l. 7. c. 3. sub n. 29. vers. amplius & n. 30. fol. 103. & Luc. Pæc. in pract. Capitol. lib. 4. c. 1. sub n. 19. & seqq. de qua limitatione vide quae latè diximus c. praecœnit, sequitur Marant. de ord. jud. 6. p. tit. de app. n. 171. Et ad ea, quae superius diximus in paine, quod unaque que pars potest bis appellare super aliqua causa, seu articulo, & sic quinque dari sententias, tota quod hodie in foro singulari raro aut numquam accidere potest, cum post primam, aut secundam instantiam recurrit ad supraemam prætoriam, ubi cause per duas dumtaxat finiuntur, etiam si apud ea in principio incepit sint, juxta l. 2. & toto tit. 19. l. 4. recopil. quod secus est in foro Ecclesiastico, ubi omnes gradus reperiuntur per prescripta imputata, ut quotidie videmus.
- Pro quo adnotare potest, de hujusmodi duebus sententiis idem erit judicandum, ac si essent tres conformes, & sub eisdem regulis, ampliatioibus, & limitationibus, vigere debent, ut de simili statuto dicunt in quo habere locum clem. 1. de sent. & rejud. probant Paris. conf. 109. omisso pro nunc num. 1. & post Riminal, Contard. in L. unic. lim. 9. num. 4. vers. moveretur in f. C. si de mom. poss. & ex Marq. & alii latius prosequitur Scac. de app. q. 17. lim. 1. a. n. 55. cum seqq. & a. n. 51. & n. 55.
- De exceptionibus nullitatis opositis tribus, vel duobus conformibus, (ubi ita sit statutum) quae si sic notoria patens ex actis admiratur, vide latè quae nos supra hac 3 p. 9. a. pr. vide Covarr. pract. q. 25. a. n. 1. Vant. de nullit. tit. quali sententia & processus qui di. n. u. it. & n. 14. fol. 421. & idem in rubr. quoties & invia quod tempus n. 3. & 5. seqq. Scac. de app. q. 17. d. lim. 1. a. n. 58. & latius q. 19. membr. 1. rem. 1. concl. 4. n. 25. & conc. 5. a. n. 23.
- Et quæ sententia dicantur conformes, vel non, de variis ampliationibus, & limitationibus vidi Covarr. d.c. 25. Scaccia d. lim. 1. per totam. fol. 283. & seqq. Marq. de comm. 2. p. c. 1. n. 4. in 2. imp. eff. Card. Tusc. pract. concl. tom. 7. litera S. concl. 172. Test. Foss. dec. 122. per totam, ubi elegantissime & amplissime.
- 
- C A P U T X V I I .
- A non admissione, seu rejectione appellationis emissæ super aliqua causa, eo puta quia sunt tres conformes, vel alias est causa inappellabilis; appellationi interjectæ judex non defrens violentiam facere an dicetur.
- S U M M A R I U M .
- 1 Sententia lata super impotentia appellanti est interlocutoria.
  - 2 Sententia lata super articulo juris est interlocutoria.
  - 3 Sententia lata super impotentia appellandi licet sit interlocutoria, habet vim dissimilative.
  - 4 Appellatio non est licita ab interlocutoria mere.
  - 5 Appellatio licita est ab interlocutoria habente vim dissimilative.
  - 6 Appellans, cuius appellatio à judice rejicitur, anteneatur iterum appellare.
  - 7 Intrlocutoria super non admissione appellationis prædicat appellatio, & ideo ab admissione appellare debet.
  - 8 Appellationem ab interlocutoria si judex rejicit si iterum à rejectione non appetitur, an maneat deserta appellatio.
  - 9 Intrlocutoria super non admissione appellationem esse nullam & non recipierat, post index licite in causa procedere non obstante appellatione.
  - 10 Notarium aut manifestum ubi est, appellationem esse nullam & non recipierat, post index licite in causa procedere non obstante appellatione.
  - 11 Juris executio non gravat.
  - 12 A rejectione exceptionis non debito aut legitimo tempore opposita appellationis emissæ non defertur.
  - 13 Executore rejiciente exceptionem frivolum appellationis emissæ non defertur.
  - 14 Ajudice rejiciente petitionem ejus cuius denegat audience, ai petitioni interposta non deferendum.
  - 15 Dux sententia ubi sic se habent ut una veniat in executionem alterius si non potest appellari à prima, nec poterit appellari à secunda.
  - 16 Ajudice rejiciente petitionem ejus cuius denegat audience, ai petitioni interposta non deferendum.
  - 17 Dux sententia ubi sic se habent ut una veniat in executionem alterius si non potest appellari à prima, nec poterit appellari à secunda.
  - 18 & 21 Appellatio ubi à jure est prohibita, admittetur à jure illam rejiciente, de nibilo serviet prohibitio.
  - 19 Quod una via prohibetur alioqui, ad id alia debet admitti.
  - 20 & 21 Appellatio cum prohibetur, censetur prohibitum omne per quod pervenitur ad illam.
  - 22 Appellatio emissæ à rejectione appellationis ubi de jure non admittitur, contraria dicuntur juri. & ei resistit.
  - 23 Facta contra jus debent utique pro insortis haberri.
  - 24 Appellatio à rejectione appellationis, ubi de jure est prohibita, dicuntur frivoli, quia nullum potest juris effectum sortiri, nec unquam proficere.
  - 25 A judice ut juris executore procedente non licet appellare.
  - 26 Durum est contra simulum caccitrare.
  - 27 Sententia lata, vigore tertia appellationis super eodem articulo an sit nulla ipso jure & n. seqq.
  - 28 Sententia lata contra sententiam translatam in rem indicatam est nulla ipso jure.
  - 29 Prima sententia aliis dubiis confirmata est potest rescindi.
  - 30 Appellatio tertia in eodem articulo cum non valeat, non de voltur causam.
  - 31 Exceptio ubi sit apposita appellationem esse tertiam, & judex se competentem pronuntiet, sententia lata eiusdem sententia appellationis vigore erit validior.
  - 32 Text. in c. sua nobis de appell. interpretatur, ut appellatio non sit admittenda à rejectione tertie appellationis in aliquo articulo.
  - 33 Appellatio admittitur à rejectione appellationis emissæ in casu, quo judex illam admittit.
  - 34 Index secularis iustè denegat suum auxilium petitorum ab Ecclesiastico pro executione sententia, quam per legiūm appellationem competit esse suspensam, quare nolit admittere.
  - 35 Appellatio non admittitur à rejectione appellationis emissæ, ubi alias jure est prohibita.
  - 36 Appellationi à rejectione appellationis emissæ ab interlocutoria ubi jure est prohibita, non defertur.
  - 37 & 39 Appellationem ut iustè judex rejicit, causa debet esse aperta.
  - 38 A rejectione appellationis per superiorum facta cum causa coniunctio aut sine illa an & quando sit appellationi deferendum.
  - 39 Appellationi à rejectione appellationis cuius prohibitiōnis causa est aperta, deferendum non est.
  - 40 Capicini & alij assertores indicat appellationem esse licitam à rejectione appellationis, declarantur iuxta nostram dictiōnem.
  - 41 Notarium aut manifestum ubi est, appellationem esse nullam & non recipierat, post index licite in causa procedere non obstante appellatione.
  - 42 Secus si sumus in dubio, quia iuncta generali est standamus cum de casu exceptio non apparuit.

Appellatio

## 480 De Regia Protect. vi oppress. appell.

43 Appellatio à rejectione appellationis je legittima admittende à diffinitivae eo ipso censetur iustificata.

44 Secus in casibus à jure prohibitis.

45 Vim non fieri, declarabit sensus appellationi non deferentem à rejectione appellationis non legitime, sed jure prohibita.

Secus è converso, ibid.

46 B neficium concessum per jus commune ubi rejicitur à judicio, licet est appellatio.

47 Appellatio si rejiciatur per judicem dicentem, eo quod causa sit inappellabilis, cum revera appellabilitas sit, index nihil debet innovare.

48 Appellatio si jure teneat, licet non deferatur, ejus vigore judex in habetur juris potentia & ministerio.

49 & 50 Sententia super impotentia appellandi licet habeat vim diffinitivam, non tamen admittit appellacionem, ubi iusta sit speciali ratione.

51 Appellatio à rejectione appellationis quandiu sit necessaria.

52 Cognitio an appellatio sit deferendum nec ne ad effectum exequendi sententie, pertinet judici à quo.

53 Cognitio an appellatio sit legitima, admittenda vel non admittenda, pertinet judici à quem.

54 Appellatio quando evidenter est calumniosa, cognitio pertinet judici à quo.

55 Opposita exceptione super impotentia appellandi, debet adhiberi causa cognitione ex inspectione actorum.

56 Intimari debet appellanti, an judex deferat appellacionem.

57 Declarationi judicis à quo an sit deferendum nec ne, nihil detrahi viruit appellatio, nec potest esse superius, quoniam iterum illam queat revocare.

58 Appellatio quando rejicitur cum causa cognitione & parte opponentis, requiriatur appellatio alia, vel propria adhesio, ibid.

59 Secus quando sine illa rejectione sit.

60 Rejectione appellationis eo quod sit frivola, vel alia causa expressa, requirit novam appellationem.

**S**OLET judex appellationem à parte interiectam quoties viderit propositam in causa, seu causa sui natura inappellabili, & non admittente appellationem suspensivam, vel quia amplius in illa appellari prohibetur: iuxta rubrum & nigrum Cne licet tertio & & quæ p. preced. repellendam non admittendam, aut non deferendum; interloqui à quo qui sentitur se pars gravata, iterum debet appellari, allegat Card. in d. elem. 1. q. 4. & Panorm. ibi in additione ad gl. & quod idem Capic. in dec. Neapolit. in d. des. 34. n. 1. ubi dicit, quod quando appellatio non admittitur per judicem à quo, licitum est appellare ad judicem a quo, & ab eo pendet admittere vel non, ex l. sc. cuius, & l. scientiū ff. de app. recip. Bart. in l. chirographis 9. 1. in l. n. 1. n. 1. ff. de administ. tutor. & per Card. in d. elem. 1. de dolo & contum. & Marcellan. in suis sing. annot. anno. 22. dicit Marant. de ord. judic. 6. p. 1. in d. app. n. 410. quod si aliquis appellavit ab interlocutoria, & judex non admisit appellationem, debet etiam ab ista non admissione appellare, alias appellatio censetur deserita, & non potest gravamen reparari per appellationem a diffinitiva, quod dicit notandum, quia poterit per hoc sepius appellantem illaque ria facere: ergo sequitur, quod si est licita, ei non defens vim faciat.

Quibus convenit, quod supra hac 3. p. 6. in f. diximus, quod quando judex appellationem in causa ab aliquo interiectam, tanquam frivilam aliqua juris ratione motus (de quibus nos letiū in cod. c.) rejecit, si pars huic rejectioni non contradixerit, appellationem interponendo; videtur sibi præjudicare, quia videtur agnoscere, eam esse frivilam, & rejectioni consentire, secundum Card. Zabarel. cons. 32. Card. Tusc. 1. tom. conclus. 397. ante f. idem tenet Card. Alex. in cap. ut debitus 59. n. 11. vers. & sic habetis de app. quem solū referens sequitur novissim Scac. de app. q. 17. lim. 47. memb. sub n. 166. vers. amplia secunda.

Sed contraria sententia, & opinio longè verior, n. 11. falor, & probabilior est: ut scilicet, ab hujusmodi appellationis repulsione, rejectione, & non delatione appellationi interiecte judex non defens, nullam facit violentiam (admittendo eandem scilicet in terminis,

## Pars III. Cap. XVII.

481

de quibus loquimini) nempe quando judex repellit libellum appellationis, in casu, & causa revera, in quo sui natura appellationis, aut prohibita est, aut delationem non patiatur aut aliter excluditur; puta, quia teria dicatur in illo articulo, postquam bis jam appellaverat; sic itaque hujusmodi resolutio pendet à causa principali, nam si in illa ius appellationem non admittit, nec à judice eam non admittente, jusque exequente appellatio licita dicetur, quia juris executio non gravat; nam ubi ius non defert, nec judex deferre tenerit, et cum appellationibus frivolis nec ius defert, nec sit à judice deferendum, & c. de appell. lib. 6.

I Pro quo etiam facit, nam si judex rejet, & non admittit exceptionem non debito, nec legitimo tempore oppositam; non est licita appellatio ab hujusmodi rejectione interposta, text. est in c. super eo, vers. si autem, de appell. ubi notat per eum Joan. Anton. de sancto Georg. Card. Alex. n. 3. vers. nota ex vers. si autem. Hinc est quod executor non tenetur admittere, sed omnino rejiceret exceptions frivola oppositas; quapropter appellatio ad hujusmodi rejectione exceptionis frivola iuste Calumniosa reputatur, nec desertur, tradit Ankara. conf. 2. 24. Boërius. cons. 1. lib. 1. sequitur Rot. deces. 155. num. 5. in novissim. recollect. per Farinac. 1. p. quibus convenient text. elegans in l. f. us qui ff. de appell. recipiend. ubi dicitur quod à judice repellente aliquis petitioinem in causa, quia ius ei denegat audientiam, appellatio interposta deferendum non sit ibi, audiri defiderium prohibetur, & si ob eam causam provocaverit, appellatio eius recipi, sacriss constitutionibus veteratur, &c. quod nos altius examinavimus superioris parti. 2. c. 8. ad me, ubi per totum capitulum egimus de demanda appellacione, ubi lex denegat audientiam patri; ac desuper facit, quod dicit in proposito Capic. d. deces. 155. num. 2. lat. Gratian. deces. 54. à num. 1. & per totam, quod quando duas sententias sic se habent, ut secunda si executio prioris, si non potest appellari à prima, pariter nec poterit appellari à secunda, quæ fuit doctrina Bal. in l. si cum executione. s. hec autem, ff. de eo quod metus caus. & faciunt quæ in mandato de exequendo nos diximus latè supra 2. p. c. 1. per totum: ergo idem in nostro casu venit necessario dicendum, quod cum revera appellatio non admittitur in causa principali, nec admittitur emissa à judice illam rejiciente, seu non defensente.

18 Insuper probatur, nam ex quo lex in causa revera prohibet appellationem si admitteretur ab ejus rejectione, de nillo servaret prohibitio, quia in effectu idem esset, cum pariter suspendetur judicis jurisdictionem & impeditur sententia, seu etiam sententiæ trium conformiam executionem, & sic quando ius probibet, probiberi etiam debet à judice illam repellente, quia quod una via prohibetur alicui, ad id alia non debet admitti, & cum quid prohibetur, & censetur prohibitum omne per quod pervenitur ad illud, l. Horatio ff. de sponsalibus, quo etiam argumentum in specie appellationis prohibite utitur B. in l. uni. 4. n. 4. C. si de momen. poss. fuer. appellat. Menoch. de adipiscen. poss. rem. 4. n. 816. quod pertinet, quod Ancaran. conf. 38. Card. Tu. 1. concl. 101. post num. 11. 1. tom. nam si hoc causa admitteretur, nulla sententia effectum sortiretur, nec exequeretur, nec judicium aliquod finem haberet, cum semper ab abrogata appellationis admissione pars provocaret; & sic suspendetur semper judicis jurisdictionem.

19 Ceterum quoniam eo ipso quod ius appellationem prohibeat, à denegatione iterum emissa juris contraria est, quia ei ius resistit, ac ideo non habet administriculū juris, omnique ejus fomento caret, quapropter ei tanquam justitia destituta, deferendum non est, secundum Bal. doctrinam in cap. pastor. column. 2. de offic. deleg. Ill. conf. 187. column. 6. vers. ubi curiae Roland. à Valle

20 su admitteretur, nulla sententia effectum sortiretur, nec exequeretur, nec judicium aliquod finem haberet, cum semper ab abrogata appellationis admissione pars provocaret; & sic suspendetur semper judicis jurisdictionem.

21 Ceterum quoniam eo ipso quod ius appellationem prohibeat, à denegatione iterum emissa juris contraria est, quia ei ius resistit, ac ideo non habet administriculū juris, omnique ejus fomento caret, quapropter ei tanquam justitia destituta, deferendum non est, secundum Bal. doctrinam in cap. pastor. column. 2. de offic. deleg. Ill. conf. 187. column. 6. vers. ubi curiae Roland. à Valle

22 Salgado de protest. Reg. Amplius & hæc pars fulcit ex text. in d. e. sua nobis, de appell. ubi postquam auditor cui causa commissa fuit interlocutus est, partem alteram minimè potuisse se tertio provocare; mandavit Pontifex ipsi judici, ut ulterius in causa illa non procedat, partique perpetuum imposuit silentium super illa attentatum vocans quidquid in posterum getum faciat. &c.

23 Et sic sequitur ex supradictis, quod quando rejectione appellationis, seu non admissione ac denegata delatio ca-